CÔNG TY CỔ PHẦN

BAO BÌ ĐẠM PHÚ MỸ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: …….. /TB
V/v: chênh lệch kết quả SXKD Quý 3

2017 so với cùng kỳ năm trước

	    Phú Mỹ, ngày ….. tháng 10 năm 2017

         Kính gửi:            Ủy ban chứng khoán Nhà nước
                       Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
· Tên Công ty:   Công ty Cổ phần Bao bì Đạm Phú Mỹ
· Địa chủ trụ sở chính: Đường 1B, KCN Phú Mỹ 1, Tân Thành, Bà rịa- Vũng tàu.

· Điện thoại:  0643 921 999;   Fax:   0643 921 966.

· Website:    www.dpmp.vn
· Người được ủy quyền:   Cao Vĩnh Hậu

· Chức danh:      Kế toán trưởng

Công ty Cổ phần bao bì Đạm Phú Mỹ giải trình về việc chênh lệch chỉ tiêu LNST 10% 06 tháng đầu năm so với báo cáo quý cùng kỳ năm trước như sau:

	STT
	Nội dung
	ĐVT
	Lợi nhuận sau thuế
	Chênh lệch

	Quý 3 2016
	Quý 3 2017
	Giá trị
	Tỷ lệ

	1
	Lợi nhuận sau thuế
	VNĐ
	2.850.053.342
	4.092.427.841
	1.242.374.499
	130%

Phần chênh lệch này là do: trong Quý 3. 2017 có bán thanh lý tài sản dẫn đến lợi nhuận sau thuế tăng hơn 30% so với cùng kỳ năm ngoái
Chúng tôi xin cam kết những thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

	Nơi nhận:

  - Như K/g

  - Lưu VT (PTTH,2b)
	Phú Mỹ, ngày ……tháng  10 năm 2017
NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT
Cao Vĩnh Hậu

PAGE
1